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Fijacién « Codigo: 50121904 « BT318B-OM

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para el grupo de productos Sensores de conmutacion, cilindricos

Apropiado para

Datos mecanicos

Denominacién quimica piezas de fija-

cion, plastico

Peso neto

Version de la pieza de fijacion

Tipo de fijaciéon, del lado del sistema
Tipo de fijaciéon, del lado del equipo
Tipo de pieza de fijaciéon

Material de la pieza de fijacion
Amortiguacion de vibraciones

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Sensores de la serie 318

Polioximetileno (POM)

49

Soporte presor
Fijacion pasante
Enroscable
Ajustable
Giratorio
Orientable
Plastico

No

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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39269097
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Dibujos acotados Le U Ze

Todas las medidas en milimetros
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Accesorios
Sistema de fijacion - Escuadras de fijacion

Codigo Denominacién Articulo Descripcion

- 50117257 BT D21M Escuadra de fijacion Didmetro interior: 21 mm
& Versién de la pieza de fijacion: Angulo en forma de L
. Fijacién, lado de la instalaciéon: Fijaciéon pasante
Fijacién, del lado del equipo: Enroscable
Tipo de pieza de fijacion: Ajustable
Material: Metal

% Encontrara una lista con todos los accesorios disponibles en el sitio web de Leuze, en la pestafia de Descargas de la pagina detallada del articulo.
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